НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору ООО ТЭК «ЭКСПРЕСС МАСТЕР»
                  Л.А.Тэппо

«О возврате денежных средств»

	Просим Вас вернуть ошибочно перечисленные денежные средства по платежному поручению

	№

	от

	на сумму (прописью)

	по следующим реквизитам:

	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	ИНН

	КПП

	Расч. счет

	в банке

	БИК

	Кор. счет

	В назначении платежа указать: Возврат денежных средств по платежному поручению №

	от

	в т.ч. НДС 20% -

	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	ДАТА:

_________________________ /                                      /								МП